
 

 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «22» січня 2025 року                                                             № 3246 

 

Про затвердження звіту про експертну 

грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення 

площею 0,2226 га в м. Почаїв вул. 

Фабрична, 18 та її продаж гр. Довгушко 

Михайлу Дмитровичу 

 

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 12, 93, 122-124, 126, 127, 128, 134-139, 

141 Земельного  кодексу  України, ст. 651 Цивільного кодексу України, ч.3 ст. 31 Закону 

України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», з метою раціонального 

використання земельних ділянок  із залученням додаткових коштів у місцевий бюджет, 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, площею 0,2226 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:4310 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 

блоком в м. Почаїв вул. Фабрична, 18. 

2. Продати гр. Довгушко Михайлу Дмитровичу земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення площею 0,2226 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4310 для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком в м. Почаїв вул. Фабрична, 18 

за 459202,00 грн (Чотириста п’ятдесят дев’ять тисяч двісті дві гривні 00 коп.), що у 

розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить 206,29 грн (Двісті 

шість гривень 29 коп.). 

3. Гр. Довгушко Михайлу Дмитровичу провести оплату згідно з діючим законодавством  та 

укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу земельної ділянки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 

            Міський голова                                                                        Василь БОЙКО 
                  Наталія СОВБЕЦЬКА 

 


